

Massive Motorsport ApS
Klostergade 28, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36398019

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

Dirigent

Navn: Jacob Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Massive Motorsport ApS
Klostergade 28, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36398019

Stiftet: 24.09.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand
Simon Møller
Kristian Poulsen

Direktion

Casper Hornbæk Elgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af motorsportsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 9.394 t.kr. mod et underskud på 4.127 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultat for værende tilfredsstillende, da året er selskabets første fulde regnskabsår.

Dette er selskabets andet regnskabsår hvorfor sammenligningstallene omfatter perioden fra 24.09.2014 til 30.04.2015.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Der er fra Borneo A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Borneo A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(8.430.545)	(3.933.892)
Personaleomkostninger	2	(2.634.871)	(1.330.870)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(305.957)</u>	<u>(54.694)</u>
Driftsresultat		(11.371.373)	(5.319.456)
Andre finansielle indtægter	4	20.820	4.254
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(716.286)</u>	<u>(88.032)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(12.066.839)	(5.403.234)
Skat af ordinært resultat	6	<u>2.673.301</u>	<u>1.276.306</u>
Årets resultat		<u>(9.393.538)</u>	<u>(4.126.928)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.393.538)</u>	<u>(4.126.928)</u>
		<u>(9.393.538)</u>	<u>(4.126.928)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		808.883	424.394
Indretning af lejede lokaler		443.520	493.887
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.252.403</u>	<u>918.281</u>
Anlægsaktiver		<u>1.252.403</u>	<u>918.281</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.187.812	0
Varebeholdninger		<u>1.187.812</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.607	329.464
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	702.922
Udskudt skat		4.070.007	63.646
Andre tilgodehavender		606.533	471.835
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.335.660
Periodeafgrænsningsposter		754.912	566.519
Tilgodehavender		<u>5.597.059</u>	<u>3.470.046</u>
Likvide beholdninger		<u>40.713</u>	<u>413.335</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.825.584</u>	<u>3.883.381</u>
Aktiver		<u>8.077.987</u>	<u>4.801.662</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.520.466)</u>	<u>(4.126.928)</u>
Egenkapital		<u>(13.470.466)</u>	<u>(4.076.928)</u>
Udskudt skat		<u>120.268</u>	<u>123.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>120.268</u>	<u>123.000</u>
Bankgæld		46.509	106.224
Modtagne forudbetalinger fra kunder		630.022	270.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.714.118	260.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.683.577	7.748.694
Anden gæld		<u>353.959</u>	<u>369.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.428.185</u>	<u>8.755.590</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.428.185</u>	<u>8.755.590</u>
Passiver		<u>8.077.987</u>	<u>4.801.662</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.126.928)	(4.076.928)
Årets resultat	0	(9.393.538)	(9.393.538)
Egenkapital ultimo	50.000	(13.520.466)	(13.470.466)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har oplyst, at anpartskapitalen forventes at blive reableret gennem den løbende drift over de kommende år, ligesom det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets løbende drift. Der er fra Borneo A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Borneo A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.402.233	1.157.328
Andre omkostninger til social sikring	77.583	20.791
Andre personaleomkostninger	155.055	152.751
	2.634.871	1.330.870
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	305.957	54.694
	305.957	54.694
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	71	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	20.067	0
Valutakursreguleringer	682	4.254
	20.820	4.254
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	709.696	82.085
Renteomkostninger i øvrigt	990	191
Valutakursreguleringer	879	2.481
Øvrige finansielle omkostninger	4.721	3.275
	716.286	88.032

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.673.301)	(1.276.306)
	<u>(2.673.301)</u>	<u>(1.276.306)</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	453.392	519.583
Tilgange	581.530	58.549
Kostpris ultimo	<u>1.034.922</u>	<u>578.132</u>
Af- og nedskrivninger primo	(28.998)	(25.696)
Årets afskrivninger	(197.041)	(108.916)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(226.039)</u>	<u>(134.612)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>808.883</u>	<u>443.520</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>3.826.936</u>	<u>4.324.667</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vantage Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2014/15 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.